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Kyky nähdä niin kuin Jeesus näkee
Hengellinen  ihminen  sen  sijaan  pystyy  tutkimaan  kaikkea,  mutta  häntä 
itseään ei kukaan voi tutkia. - Kuka tuntee Herran mielen, niin että voi  
neuvoa häntä? Mutta meillä on Kristuksen mieli. 1.Kor.2:15-16.

Tämä on yksi Uuden Testamentin ällistyttävimpiä kohtia. Paavali sanoo siinä, että on 
tosiasiassa  mahdollista  olla  vapaa  lihallisesta,  kateellisesta,  pelokkaasta  ja 
epäuskoisesta ajatusmaailmastamme ja omistaa sen sijasta "Kristuksen mieli"!
Tämä  lupaus  on  ihanan  syvältä  luotaava.  On  eri  asia  opettaa  Herramme  yleviä 
periaatteita  ja  totuuksia  ja  ihan  toinen  asia  oikeasti  omistaa  Kristuksen 
ajatusmaailma! Kuuntele, mitä Paavali sanoo:

Kuka muu kuin ihmisen oma henki tietää, mitä ihmisessä on? Samoin vain 
Jumalan Henki  tietää,  mitä Jumalassa on.  Mutta me emme ole  saaneet  
maailman henkeä,  vaan Jumalan oman Hengen,  jotta  tietäisimme,  mitä 
hän on lahjoittanut meille. Siitä me myös puhumme, mutta me käytämme 
Hengen emmekä ihmisviisauden opettamia sanoja ja selitämme hengelliset  
asiat Hengen avulla. 1.Kor.2:11-13.

Kun me uudestisynnyimme, me saimme sisimpäämme Jumalan Hengen. Hengellinen 
ihminen on sellainen,  jonka sisimmässä Jumalan henki on noussut  valta-asemaan. 
Paavali  kertoo  meille,  että  hengellinen  ihminen  pystyy  erittelemään  ja  tutkimaan 
kaikkea. On harmi, että muutamat käännökset käyttävät "tutkia" -sanan tilalla termiä 
"tuomita". Jotkut uskovat ovat nähneet tässä väärässä termissä vihreän valon omalle 
tuomitsevalle asenteelleen, jonka he kokevat olevan erityisen hengellistä. Jumala ei 
kuitenkaan  halua,  että  me  olisimme  tuomitsevia,  hän  haluaa,  että  me  pystymme 
tutkimaan asiat. Hengellinen ihminen on juuri sellainen, joka on luopunut olemasta 
tuomitseva ja jolla on sen sijasta armahtava asenne, mikä kuuluu myös Kristuksen 
mielenlaatuun. Millä tavoin Jeesus suhtautuu elämään? Miten hän näkee elämämme 
epätäydellisyydet? Paavali puhuu tästä Filippiläiskirjeessä:

Olkoon teilläkin sellainen mieli, joka Kristuksella Jeesuksella oli. Hänellä  
oli Jumalan muoto, mutta hän ei pitänyt kiinni oikeudestaan olla Jumalan  
vertainen vaan luopui omastaan. Hän otti orjan muodon ja tuli ihmisten  
kaltaiseksi. Hän eli ihmisenä ihmisten joukossa, hän alensi itsensä ja oli  
kuuliainen kuolemaan asti, ristinkuolemaan asti. Fil.2:5-8.

Kristuksen asenne oli yksinkertainen: Jeesus näki sen langenneen ja vastahakoisen 
tilan, jossa ihmiskunta oli, ja teki kaiken tarpeellisen pelastaakseen maailman. Vaikka 



maailma ansaitsi tuomion, hän ei tullut  tuomitsemaan maailmaa, vaan pelastamaan 
sen.  (Joh.12:47). Ja  tämä  sama  motiivi  mielessään  hän  pyrki  ihmiskunnan 
pelastamiseen, kun sanoi: Niin kuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minä teidät  
(Joh.20:21).
Jumalan  Poika  näki  maailman hädän  ja  tyhjensi  itsensä  vastatakseen siihen.  Hän 
luopui kaikesta, mikä oli hänen omaansa taivaassa - hänen etuoikeutensa, voimansa ja 
jumalallisen asemansa - ja otti ihmisen muodon. Sitten hän nöyryytti itseään vielä 
lisää, kun hän oli kuuliainen kuolemaan asti, jotta voisi varmistaa meille iankaikkisen 
lunastuksen.  Tämä  mieli  meilläkin  on  määrä  olla,  sama  joka  oli  Kristuksella 
Jeesuksella.
Epäitsekkään rakkauden keskeltä nousee esiin Kristuksen mieli. Sinä hetkenä, kun 
me  hyväksymme  sen,  että  meidän  tulee  panna  oma  elämämme  alttiiksi  toisten 
hyväksi,  me  alamme  ymmärtää,  mitä  merkitsee  omistaa  Kristuksen  mieli. 
Hengellinen  ihminen  kykenee  tutkimaan  kaiken:  hän  näkee  sekä  tarpeen  että 
vastauksen ja on itse halukas olemaan siltana täydellisen pelastuksen saavuttamiseksi. 
Hengellinen  ihminen  osaa  arvioida  asiat  oikein:  hän  tuntee  inhimillisen  sydämen 
pyrkimykset  ja  sen  haavoittuvuuden  pahojen  henkien  vaikutuksen  edessä  ja  sen 
heikkouden nousta loukkaantumistensa yläpuolelle. Tuntien Jumalan armon, jonka on 
saanut  omalla  kohdallaan  kokea,  hän maksaa hinnan voidakseen nähdä toistenkin 
vapautuvan.
Rakkaat ystävät, jos teidän motiivinne on rakkaus, jos toivorikkaus teitä johdattaa, jos 
teidän  halunne  on  olla  Kristuksen  kaltaisia,  jos  rakastatte  nöyryyttä  ja  vaellatte 
loukkaantumattomalla  sydämellä,  te  varmasti  löydätte  Jumalan  ajatusmaailman. 
Silloin te saatte omistaa Kristuksen mielen.
Herra Jeesus, kuinka haluankaan ajatella kuten sinä. Herra, haluan omistaa sinun 
mielenlaatusi  ja  olla  liikuttunut  sinun  sydämesi  kosketuksesta.  Lahjoita  minulle,  
Mestari, se armo, että saan ottaa vastaan yhä suuremmassa määrin Pyhän Hengen 
luonteenlaadun ja mielen, että tuntisin Jumalan ajatukset tätä maailmaa kohtaan,  
joka minua ympäröi. Sinun kunniaksesi rukoilen näitä. Aamen.
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